平成 25 年 11 月５日

各      位

会 社 名  株式会社城南進学研究社

代表者名  代表取締役社長 下村 勝己

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ４７２０）

問合せ先 取締役管理本部長 杉山 幸広

（電話    ０４４－２４６－１９５１）

連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月期（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）第 3 四半期より、連結決算へ

と移行いたしますので、平成 26 年３月期通期連結業績予想を下記のとおりお知らせいたします。

記

1.連結決算開始について

①連結対象当社子会社

有限会社ジー・イー・エヌ

②連結対象とする理由

平成 25 年 10 月２日付で有限会社ジー・イー・エヌの株式を 144 株（発行済株式数の 75％）取得

し、連結子会社としたことによるものであります。

2.平成 26 年 3 月期連結業績予想

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

通  期
百万円

5,815

百万円

308

百万円

357

百万円

289

円 銭

35.98

（注）平成 26 年３月期第３四半期より、連結決算を開始するため、対前期増減率は記載しておりませ

ん。

3.連結業績予想の概要
上記連結業績予想は、連結対象となる有限会社ジー・イー・エヌの業績予想を織り込んだ数値であ

ります。なお、個別業績予想につきましては、平成 25 年５月 15 日に公表いたしました業績予想数

値から変更はございません。

※業績予想値は、本資料発表日現在において、当社が入手可能な情報及び合理的であると判断する一

定の前提に基づいて作成しております。実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性がありま

す。

以上